
RATÍŠKOVICE
O T E    ŘE N É  S K L E P Y

2024

17.  SRPNA 2024
SLAVÍN RATÍŠKOVICE

13:00 - 21:00



SEZNAM OTEVŘENÝCH SKLEPŮ

1. VINAŘSTVÍ PATRICIE

2. VLADIMÍR DOBEŠ

3. KOTÁSEK WINE

4. VÍNO OD KORDULÍKA

5. TOMAN WINE

6. ROMAN HADAMÍK

7. FAMILIA PŘÍKASKÁ

8. VINAŘSTVÍ SVATÁ BARBORA

9. VINAŘ PETR GAJDÍK

10. VÍNO KOPLÍK 

11. VINAŘSKÉ DRUŽSTVO GRZMALA

the Centrace band
· venkovní pódium

BUBBLY VAN
· drinktruck s perlivým vínem

1
2 3 4 5 6 9 10

POKLADNA

87
1

2 3 4 5 6 7

POKLADNA



12. SKLEP U TOMŠEJŮ

13. VINNÝ SKLEP BÁBÍK & KLIMEŠ

14. VÍNO VOJTY PŘÍKASKÉHO 

15. VINAŘSTVÍ ZDENĚK GAJDÍK RATÍŠKOVICE

16. VINAŘ MAREK KOPLÍK

17. JIŘÍ KOTÁSEK

18. SKLEP PROCHÁZKOVI

19. VÍNO VACA

20. SKLEP SUKOPOVI

21. SKLEP U KACHYŇŮ

22. SKLEP PETR GAJDÍK

23. SKLEP MACEK & KORDULA

BOLFÍKOVI DOBROTY
· burgery
· lokše, domácí pokrmy

mapka je pouze orientační

10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 23
21 22

PPOKLADNA

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23
22

P

Fotokoutek na Slavíně

Prodej farmářských produktů



DALŠ Í  UŽ ITEČNÉ INFORMACE

Kupóny:

Kupón v hodnotě 100 Kč lze uplatnit ve vinařstvích 
označených na mapce. Uplatnění je možné v den 
akce 17. srpna 2024.

Lístky na vzorky:

Vstupenka obsahuje  15  ks  l í s tků  na  konzumaci  
v celkové hodnotě 150 Kč – 1 lístek v hodnotě 10 Kč. 
Vinař si může za jeden vzorek nárokovat i více 
l ístků .  Jej ich př ikoupení je možné do 19 hodin 
na pokladně.

Doplňující informace:

Předepsané množství pro nalévání vína je 5 cl.  

Jízdní řád běžných autobusových spojů:

Kontakt taxi služby:

TAXI Fürst:
+420 602 952 101

Ševela Taxi:
+420 775 630 500

RB TAXI Hodonín: 
+420 777 702 702

      vinoratiskovice
www.vinoratiskovice.cz

Linka
Hodonín – Kyjov

Linka
Hodonín – Bzenec

Linka
Podivín - Rohatec



VÍTÁME VÁS NA SLAVÍNĚ  
V RATÍŠKOVICÍCH
Rádi  s i  spojujete  své v íno s  lokal i tou ,  kde vznik lo  
a s vinařem, který ho vytvořil? Tak, to jste u nás správně, 
n a s a j t e  a t m o s f é r u  t r a d i čn í c h  v i n n ýc h  s k l e pů  
v  Ratíškovicích.

N a  j e d n o  o d p o l e d n e  v  r o c e  p r o  v á s  o te v í r á m e  
23 vinných sklepů v naší vinařské obci. Můžete zde vína 
ochutnávat i nakupovat, diskutovat o nich nebo s nimi 
prostě  re laxovat .  Proj í t  s i  můžete také v inohrady 
a ochutnat místní speciality. V některých sklepech pro 
vás připravili i kulturní program v různých podobách. 
Nechybí cimbálová muzika, rockový band a DJ.

Zkrátka, bavte se u nás a s námi.

Vinaři Ratíškovice

DĚKUJEME ZA PODPORU

Vojtěch Příkaský
Jiří Marcián



VINAŘSTVÍ PATRICIE1

Jsme malé rodinné v inařstv í ,  kde se  v inaření  dědí  
z generace na generaci. Největší zásluhy na stávající 
vitalitě našeho vinařství má můj tatínek, který výrobě 
vína a vinicím věnuje svůj veškerý  čas. Vína vyrábíme 
z vlastních hroznů, které vypěstujeme. To nám umožňuje 
mít kontrolu nad kvalitou produkce. Hrozny sklízíme 
ručně  a postupně  podle vyzrálosti. Vinaření, vinohrad 
a vinný sklep vnímáme jako místo aktivního odpočinku 
v obklopení rodiny a přátel.

Ochutnat u nás můžete převážně suchá a polosuchá 
bílá vína.

Občerstvení:
• guláš
• pivo



VLADIMÍR DOBEŠ2

Vítejte ve sklepě, který se jmenuje ,,Maruška“ po babičce. 
Tento sklep patří mezi prvních šest sklepů postavených 
na Slavíně a víno v něm vyrábí již třetí generace vinařů. 
Máme zálibu ve výrobě netradičních vín, která uchováváme 
v tradičních nádobách jako jsou dřevěné sudy a skleněné 
demižony. Naši sklepní ,,kapličku“ Vám rádi na požádání 
ukážeme a natahneme neco aj koštýřem. Jinak si naše 
v íno můžete vychutnat  př i  posezení  před sklepem 
s výhledem na Bílé Karpaty a nebo v klidu na venkovní 
terase za sklepem s výhledem do sadů, vinic a na Baťovy 
stavby z období první republiky.

Ochutnat u nás můžete odrůdy Veltlínské zelené, 
Ryzlink rýnský, Chardonnay, Irsai Oliver, Sauvignon, 
Chorvát, Frankovka klaret, Zweigeltrebe rosé, , Isabela 
rosé f rizzante, Zweigeltrebe a Portské.

Občerstvení:
• domácí škvarková pomazánka
• kvašáky

dobes.joka@tiscali.cz

+420 606 812 366



KOTÁSEK WINE3

Pěstování vína má v naší rodině dlouhou tradici. Vinohrad 
jsem zdědil po otci. V současné době dělám ročně 10 
odrůd bílého a 6 odrůd červeného vína. Kromě  
hroznů  z vlastního vinohradu zpracovávám i hrozny 
nakoupené z jiných vinařských oblastí. Nejvíce mě baví 
degustace mladých vín a porovnávání nového ročníku 
s kamarády vinaři. Moje víno poznáte podle hlavy koně 
na etiketě, protože už 35 roků trénuju v Ratíškovicích 
klusácké koně.

Občerstvení:
• zakousnutí k vínu
• langoše



VÍNO OD KORDULÍKA4

Jmenuji se Milan Kordula a jsem milovník vína. Produkcí vína 
a péčí o vinohrad se zabývám od svého mládí, bezmála tedy 
čtyřicet let. K vinaření mě přivedl můj taťka Staňa, známý jako 
Kordulík, proto tedy Víno od Kordulíka. Já se snažím své 
znalosti, po jeho vzoru, předávat dál a zapojit nejbližší rodinu. 

Révu pěstuji na ratiškovických tratích Hrubé pole a Nácestky. 
Základními odrůdami jsou Ryzlink rýnský, Rulandské šedé, 
Sauvignon, Chardonnay. Sortiment bílých vín dále doplňují 
odrůdy Veltlínské zelené a Irsai Oliver. Zástupci červených 
vín jsou Cabernet Moravia, André a Merlot. Většina vín je 
suchých, připravených s důrazem na čistotu, dlouhou chuť 
a zřetelný odrůdový charakter. Víno zpracovávám vždy velmi 
individuálně, ve vztahu k odrůdě a ročníku.

Při akci Otevřené sklepy bychom chtěli oslovit návštěvníky, 
kteří rádi posedí u pohárku dobrého vína a malého občerstvení. 
K zakousnutí nabízíme domácí oškvarkovou pomazánku 
a sekanou s chlebem. Připravíme lahodnou kávu a nabídneme 
i sladkou tečku – laty (patenty) nebo domácí koláče. 

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Občerstvení:
• chleba se škvarkovou pomazánkou
• trhané maso s topinkou
• domácí koláče



TOMAN WINE5

Jsme malé rodinné vinařství  s tradicí  od roku 1945.  
V současnosti  obhospodařujeme 4ha vinohradů .  
Použ íváme tradiční dlouhodobě osvědčené metody 
vinifikace a školení vín, s využitím moderních technologií 
a postupů. Vyrábíme malé jedinečné partie vín do cca 
2000 lahví.

Občerstvení:
• originální neapolská pizza přímo z pece 
• domácí kachní paštika s ciabatou a f íkovým chutney 
• obložené prkýnko s italskými specialitami 
• grawlax sendvič (losos) 
• skvělá káva a domácí limonády 
• výborné domácí dezerty

info@vinotoman.cz

+420 605 298 052

www.vinotoman.cz

Toman wine



O d  1 8  h o d i n  b u d e  u  n a še h o  v i n a řs t v í  h r á t  
T h e  Ce n t r a c e  B a n d .



ROMAN HADAMÍK6

Jmenuji se Roman Hadamík a k vinohradnictví a vinaření 
mě  p ř i v e d l  mů j  t a t í n e k .  Z p r v u  j s e m  m u  p o m á h a l  
s výrobou vína a od půli devadesátých let minulého 
století jej tvořím sám. Víno vyrábím za poslechu kvalitní 
hudby (U2, Metallica, Moby..) pro svou rodinu, kamarády 
a známé. 

Ve sklepě možete najít více jak 10 druhů vína, ale nejraději 
si uleju pohárku Ryzlinku rýnského, Tramínu červeného 
nebo Rulandského bílého.



FAMILIA PŘÍKASKÁ7

Máme malý  sklep č .44 na Slavíně .  Spolu se synem 
se staráme o naše vinohrady, zpracováváme a vyrábíme 
víno pro rodinu, přátele a známé. 

Ochutnat u nás můžete Ryzlink vlašský, Ryzlink rýnský, 
Neuburské, Cabernet Blanc, Sylvánské, Rulandské bílé 
nebo Rulandské modré.

Občerstvení:
• rillets z vepřového masa s čerstvým chlebem
• chleba se škvarkovou pomazánkou
• koláčky

www.pkgroup.cz

KVALITA 
za nejlepší ceny



info@vinobarbora.cz 

+420 721 552 550 

www.vinobarbora.cz

VINAŘSTVÍ SVATÁ BARBORA8

Počátky vinařství se datují k roku 2017, kdy byly poprvé 
sklizeny hrozny pod značkou Vinařství sv. Barbora. I přes 
nedlouhou historii navazuje vinařství na dávnou tradici 
pěstování révy vinné v oblasti Ratíškovic. Tato lokalita 
je historicky proslulá nejen pěstováním révy vinné, 
ale i hornickou tradicí. Z úcty k práci našich předků  
na vinohradech, ale i k úsilí horníků, dostalo vinařství 
název podle jména patronky horníků sv. Barbory. Naše 
vinice jsou vysazeny na pozemcích někdejšího dolu 
Tomáš  a vyznačují  se svým typickým odrůdovým 
charakterem. 

Náš sklep vznikl spojením původně tří menších sklepů 
a je vhodný pro degustace a akce většího počtu osob. 
Krásná prostorná krytá terasa je celoročně  využitelná 
a v zimních měsících vytápěná. Těšit se zde můžete 
na příjemné prostředí ve slováckém stylu a pohodovou 
rodinnou atmosféru. 

www.pkgroup.cz

KVALITA 
za nejlepší ceny



PETR GAJDÍK9

Jmenuji se Petr Gajdík a jsem místní vinař specializující 
se na výrobu kvalitního vína. Vinaření se věnuji již dvacet 
let a toto řemeslo jsem převzal po svém otci. Pečlivě 
vybírám odrůdy hroznů a starám se o jejich správný růst 
a zralost, abych dosáhl optimální chuti a aroma vína.

Sběr hroznů provádím ručně, což mi umožňuje pečlivě 
vybrat každý hrozen a zachovat tak jejich vysokou kvalitu. 
Po sběru hroznů následuje lisování a fermentace, 
během které pečlivě sleduji teplotu a délku fermentačního 
procesu, abych dosáhl požadovaného výsledku.

Mým cílem je produkovat víno, které vyniká výjimečnou 
kvalitou, harmonií chutí a schopností vyjádřit charakter 
místa, ze kterého pochází.

Hlavní odrůdy vína: Veltlínské zelené, Ryzlink rýnský, 
Hibernal, Chardonnay, Rulandské šedé, Modrý Portugal. 

“Kde není vína, tam není lásky…”

Občerstvení:
• grilované klobásy



VÍNO KOPLÍK10

Již bezmála 4 desítky let se v obci Ratíškovice věnuji 
pěstování vinné révy a s tím i spojenou výrobou vína. 
Tato práce se postupně stala mým velkým volnočasovým 
koníčkem. Víno vyrábím tak, aby mělo vždy něco navíc 
a největší ocenění a radost pro mě je spokojený zákazník. 

Z pěstovaných odrůd převládají převážně bílé odrůdy 
typu Müller Thurgau, Rulandské bílé, Ryzlink rýnský, 
Tramín červený, nově pak odrůda Hibernal, z červených 
odrůd Svatovavřinecké.



VÍNO KOPLÍK VINAŘSKÉ DRUŽSTVO GRZMALA11

Vinohradníci: Ben a Dochtor
Výměra tratí: 2,5 měřice
Viniční trať: Vinohrádky, Díly
Odrůdová skladba: vše, co nám zanechali naši rodičové 
a propachtovali strýcové a co jsme vysadili (MT, VZ, VČ , 
RB, RŠ ,PA, Chor, Bago, PM, SV, FR, HIB)

Vinaři: Ben a Dochtor
Sklep: U zgrčené PETky
Dělání vína: na selský způsob, bez přidávání kvasinek a filtrace

Nabídka vín: Veltlínské zelené (2023), Müller Thurgau (2023), 
Rulandské bílé (2023), Rulandské šedé (2023), Muškát 
žlutý (2022, 2023), Ryzlink vlašský (2023), Ryzlink rýnský (2023), 
Portugalské modré (2020, 2022, 2023), Frankovka (2017, 
2019, 2023), Svatovavřinecké (2022, 2023), Bago (2020, 2023), 
Agni (2023), Bago + Agni (2022), Konkord rosyjski (2022)

Občerstvení:
• chleba se sádlem



SKLEP U TOMŠEJŮ12

Jsme druhá generace, která převzala výrobu vína po 
tatínkovi (tchánovi) .  Ten začal s výstavbou sklepa j iž  
v roce 1967. Patřil mezi první sklepy na Slavíně. Pokračujeme 
v tradici a při výrobě používáme klasické dřevěné sudy 
i moderní nerez. Pěstujeme různé odrůdy starší a nové 
tzv. „Piwi“.

Rulandské bílé 2023 suché
Veltlínské zelené 2023 suché
Hibernal 2023 suché
Sauvignon 2023 polosuché
Muscaris 2023 sladké
Svatý Vavřinec rosé 2023 
Cabernet Sauvignon klaret 2023 polosuché



www.pkgroup.cz

KVALITA 
za nejlepší ceny



VINNÝ SKLEP KLIMEŠ & BÁBÍK13

Vinaři František Bábík a jeho zeť Radim Klimeš produkují vína 
ve společném sklepě na Slavíně, na dohled sochy sv. Urbana. 
Oba navazují na dlouholetou tradici pěstování vinné révy 
ve svých rodinách. Jejich vinice se nachází v žádané lokalitě 
Hrubé pole, Vinohrádky a Nácestky. Tyto viniční tratě mají své 
místní a specifické přednosti, kde hrozny přebírají jedinečný 
buket a charakter. 

Vyznávají stejnou filozofii pěstování a sbírání hroznů. Hrozny 
se sklízí zásadně ručně, co nejrychleji se odváží do sklepa, 
kde jsou okamžitě zpracovány šetrnou technologií. Práci 
ve vinohradě mají jako odpočinek po práci, pro radost 
obdělávají 0,4 ha vinic, kde sklízí hrozny tradičních i méně 
známých odrůd.

V letošním roce se můžete těšit na ochutnávku vín: 
Pálava (nejlépe hodnocené víno a vítěz odrůdy koštu Ratíškovice 2024)
Hibernal - vítěz odrůdy koštu Ratíškovice 2024
Rulandské šedé - vítěz odrůdy koštu Ratíškovice 2024
Rulandské bílé, Ryzlink rýnský, Saphira , Chardonnay
Rulandské modré - rosé
Cabernet Dorsa

Občerstvení:
• trhané maso s chlebem od www.pastikyrasovska.cz
• chléb s paštikou od www.pastikyrasovska.cz
• domácí buchty
• kávawww.pkgroup.cz

KVALITA 
za nejlepší ceny



VINNÝ SKLEP KLIMEŠ & BÁBÍK VÍNO VOJTY PŘÍKASKÉHO14

Víno dě lal  už  mů j  taťka,  který  v  roce 1965 vinohrady 
ve viniční trati „Hrubé Pole“ a „Díly“ v Ratíškovicích 
vysadil. Výrobě vína jsem se začal věnovat v roce 1972, 
kdy jsem svatebním darem dostal  od pana Hrdého 
ze Strážnice 50 sazenic Veltlínského červeného a 50 
sazenic Rulandského modrého. Vína vyrábím z hroznů 
vlastní produkce a při zpracování vycházím jak ze zkušeností, 
tak z tradičních poznatků výroby vína s použitím moderních 
technologií.  

Postupně jsem po otci vinice obnovil a zařadil hlavní 
odrůdy: Veltlínské zelené, Cabarnet Blanc, Sylvánské 
zelené, Ryzlink rýnský, Chardonnay, Hibernal, Dornfelder, 
Dunaj, Alibernet, Cabernet Moravia.

Od 15 hodin bude veselit cimbálová muzika.

PS: „Ať se daří všem dobrým vinařům“

vinoprikasky



VÍNO VOJTY PŘÍKASKÉHO VINAŘSTVÍ ZDENĚK GAJDÍK15

Představujeme malé rodinné vinařství, jehož historie 
začala v roce 1935. Co u nás můžete ochutnat a v čem se 
lišíme? Specializujeme se na výrobu bílých a červených 
vín přirozeným způsobem kvašení, používáme metodu 
Sur Lie, metodu zrání vína na kvasničných kalech. U bílých 
vín se zaměřujeme na výrobu ekologického veganského 
vína,  př i  kterém použ íváme j ihoaf rické bio kvasinky 
s chuťovým spektrem připomínajícím čistý spontánní 
profil. Vína zrají v dubových sudech nebo v nerezových 
tancích. Hrozny pěstujeme ve vlastním vinohradu při 
použití šetrných ekologických postřiků.  

Doporučujeme ochutnat Svatovavřinecké ročník 2019, 
které bylo oceněno na Promenádě červených vín ve 
Velkých Pavlovicích stříbrnou medailí. Ve své kategorii 
bylo hodnoceno jako 3. nejlepší víno. Dále můžeme 
nabídnout k ochutnávce Cabernet Moravia 2022, kde 
jsme rovněž  z ískali  stř íbrnou medail i .  Z bí lých vín 
ochutnejte oceněné Rulandské bílé, roční 2020.



VINAŘSTVÍ ZDENĚK GAJDÍK MAREK KOPLÍK16

Jmenuji se Marek Koplík a rád bych vás přivítal v našem 
malém rodinném vinařství. Vinaření je pro mě především 
koníčkem, kterému se věnuji s láskou a nadšením. Kombinuji 
moderní technologie s tradičními metodami, abych 
dosáhl co nejlepších výsledků. Naše vinice se nacházejí 
v krásném prostředí Ratíškovic, konkrétně na tratích 
Hrubé pole a Díly, kde se staráme o každý keř s maximální 
péčí a úctou k přírodě. 

Na Otevřených sklepech budu prezentovat naše nejlepší 
vína, mezi které patří: 

• Ryzlink rýnský 
• Hibernal 
• Veltlínské zelené 
• Chardonnay 
• Solaris 

Každé z těchto vín má svůj unikátní charakter a věřím, 
že si mezi nimi každý najde svého favorita. 

Můžete se těšit na grilované cigára, které připravujeme 
přímo na místě. Navíc nabízíme také náš dosud oblíbený 
domácí nakládaný hermelín, který skvěle doplňuje chuť 
našich vín.

Občerstvení:
• cigáro na grilu
• f rgále
• káva



MAREK KOPLÍK JIŘÍ KOTÁSEK17

Jmenuji se Jiří Kotásek a vinařím dlouho a rád. Jsem 
taky příznivcem slováckého folkloru. Vlastním čtyři 
vinice v ratíškovickém katastru a vína zpracovávám 
ve vlastním vinném sklepě na Slavíně. Vyrábím asi 10 
odrůd vína a mojí  v lajkovou lodí  je  odrůda Merlot .  
Z vybraných odrůd révy se snažím zráním v láhvích 
vytvářet i kvalitní vína ročníková.



www.pkgroup.cz

KVALITA 
za nejlepší ceny

SKLEP PROCHÁZKOVI18

Jsme typičtí jihomoravští malovinaři otec a synové. 
Obhospodařujeme vinohrad cca  9 arů. Náš vinohrad se 
nachází nad Ratíškovicemi v lokalitě Hrubé pole. Náš 
vinný sklep se nachází v horní části lokality vinných 
sklepů na Slavíně. Hrozny sklízíme a zpracováváme 
tradičními metodami a způsoby. Ve vinohradě máme 
momentálně pouze bílé odrůdy, červené hrozny kupujeme. 
Snažíme se sklízet hrozny s co nejvyšší cukernatostí při 
dodržení dobrého zdravotního stavu hroznů. Mimo 
tradiční postupy, využíváme v omezené míře pro kvalitní 
průběh kvašení i kvasinky.

Prezentujeme vína Veltlínské zelené, Ryzlink rýnský, 
Chardonnay a Sauvignon, nevyhýbáme se ani kvalitním 
cuvée - směskám a růžovým vínům. Z červených 
momentálně nabízíme Frankovku a Cabernet Savignon.

V Ratíškovicích poskytujeme ubytování a to ve „Vile 
Vlasta“. Vila není přímo v lokalitě sklepů na Slavíně, ale 
na okraji Ratíškovic směrem na Dubňany v rozlehlé 
zahradě.



www.pkgroup.cz

KVALITA 
za nejlepší ceny

SKLEP PROCHÁZKOVI VÍNO VACA19

Jsme rodinné vinařství vyrábějící limitované šarže vín 
pouze z vlastních hroznů, s důrazem na jejich čistotu, 
svěžest a mineralitu. Naší nejcennější vinicí je Hrubé 
pole, ve které se obvzlášť daří Ryzlinku rýnskému, 
Sauvignonu a Hibernalu.

V rámci otevřených sklepů vám nabídneme odrůdy 
Rulandské šedé, Veltlínské zelené, Ryzlink rýnský, 
Pinot3, Hibernal, Pálava, Sauvignon, Tramín červený, 
Zweigeltrebe rosé, Zweigeltrebe a Dornfelder.



VÍNO VACA SKLEP SUKOPOVI20

Jsme malé rodinné vinařství a většina našich hroznů 
pochází z místních viničních tratí. Při zpracování hroznů 
se snažíme o jejich nejlepší vyzrálost a kvalitu, stejně tak 
při výrobě vína používáme jak moderní, tak tradiční 
postupy. Našim cílem je výroba vysoce kvalitních, 
jednoodrůdových přívlastkových vín. 

K dobré náladě bude hrát DJ Patrik

Občerstvení:
• uzené cigáro
• klobásy
• grilovaná krkovička
• uzené maso
• chléb se škvarkovým sádlem
• koláče
• káva
• pivo
• čepovaná limonáda

Budeme rádi, když Vám naše vína budou chutnat a stavíte 
se za námi na skleničku.



SKLEP SUKOPOVI SKLEP U KACHYŇŮ21

Sklep na Slavíně a vinici na Vinohradkách jsme zdědili 
po tatínkovi a dědečkovi panu Ing. Blažeji Ingrovi před 
pár lety, ale prací v nich jsme se účastnili od dětství. 
Víno vyrábíme z deseti  klasických odrůd vlastní  
padesátileté vinice, a to tradičním malovinařským 
způsobem. Vinohradnictví a vinařství je naším společným 
rodinným hobby a přistupujeme k tomuto dědictví se 
vší úctou, pokorou a cílem vyvářet vína, která chutnají 
nejen nám.

Letos Vám nabízíme suchá vína odrůd  Müller  Thurgau, 
Veltlínské zelené, Neuburské, Tramín červený, Svatovavřinecké 
rosé, Svatovavřinecké.

Občerstvení:
• chléb s pomazánkami



SKLEP PETR GAJDÍK22

Tradici pěstování vinné révy a výroby vína v naší rodině 
založil Antonín Gajdík. Na jeho práci navázal syn Petr 
Gajdík, který předává nabyté mnohaleté zkušenosti 
svým nástupcům. Naše vinohrady se rozprostírají v okolí 
Ratíškovíc a jsou osázeny starými odrůdami. Víno, které 
s láskou a úctou vyrábíme tradičním způsobem neřízeného 
kvašení, je typické pro region Slovácka.

Nabízíme vína odrůd Müller Thurgau, Veltlínské zelené, 
Ryzlink rýnský, Ryzlink vlašský, Tramín červený, Chardonnay, 
Modrý Portugal a Frankovka.

Občerstvení:
• bramboráky
• párek v rohlíku



SKLEP MACEK & KORDULA23

Jsme malovinaři, naše vína děláme tradičními metodami 
v souladu s přírodou. Snažíme se ale i inovovat a využívat 
také moderní technologie, které posouvají naše hranice 
dále. Sklep byl postaven roku 1989 Zdeňkem Kordulou.

Nabízíme bílá vína odrůd Veltlínské zelené, Sylvánské 
zelené, Chardonnay,  Ryzl ink rýnský ,  Ryzl ink Vlašský  
a Souvigner Gris. Z červených odrůd pak Nitra, Dornfelder, 
Cabernet Moravia, Cabernet Cortis a Cerason.

Občerstvení:
• zvěřinový guláš Sele na rožni 
• douzovaná cigára 
• domácí koláčky 
• točené pivo Bernard 11



U  n a še h o  v i n a řs t v í  b u d e  h r á t  
C i m b á l o v á  m u z i k a  M a l e n a



POZNÁMKY:



POZNÁMKY:



POZNÁMKY:



POZNÁMKY:




